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HDP, PKK destekçisi muhtarların tasfiyesindenHDP, PKK destekçisi muhtarların tasfiyesinden
rahatsız oldu!rahatsız oldu!
ABONE OL

Kandil’in siyasi uzantısı olduğunu “Sırtımızı, PKK, YPG, YPJ’ye dayıyoruz” sözleriyle itiraf
eden HDP’nin Antalya Milletvekili Kemal Bülbül, partisini...

Kandil’in siyasi uzantısı olduğunu “Sırtımızı, PKK, YPG, YPJ’ye dayıyoruz” sözleriyle itiraf eden HDP’nin
Antalya Milletvekili Kemal Bülbül, partisinin İstanbul Milletvekili Ali Kenanoğlu ile Meclis’te
düzenlediği basın toplantısında konuştu.

Yaşadığı Türkiye’den bihaber olan HDP’li Bülbül, “Alevi toplumuna dönük sistematik hak ihlalleri
çoğalarak devam ediyor.” iddiasını ortaya.

Terör örgütü ile iltisakı ve göreviyle bağdaşmayan eylemleri nedeniyle muhtarların görevden
alınmasına değinen Bülbül, “Açığa alınan muhtarların sayısı belli değil. Önüne gelen muhtar ihraç
ediliyor. Kürt ve Alevi ağırlıklı olmak üzere muhtarlar görevden alınıyor. Yerine kim atanıyor? Kayyum
atanıyor.” diye konuştu.  

TERÖRLE BAĞLANTILI 259 MUHTAR GÖREVDEN ALINDI
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İçişleri Bakanlığı tarafından yapılan duyuruya göre terör örgütleriyle iltisakı ve göreviyle bağdaşmayan
eylemleri gerçekleştirdiği tespit edilen 259 muhtarın görevden alındığı bildirildi.

BAKAN SOYLU TARAFINDAN GÖREVDEN UZAKLAŞTIRILDILAR

İçişleri Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca devletin
milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği,
mensubiyeti, iltisakı veya irtibatı bulunduğu değerlendirilen, görevin niteliğiyle bağdaşmayan eylemleri
olduğu görülen 103’ü köy, 156’sı mahalle muhtarı olmak üzere toplam 259 muhtar, İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu tarafından görevlerinden uzaklaştırıldı.

Açıklamada, uzaklaştırma kararının, adli ve/veya idari işlemlerin tekemmülü ve halihazırda yürütmekte
oldukları görevin hassasiyeti nedenleriyle haklarında nihai karar verilene kadar görevlerinde
kalmalarının doğurabileceği telafisi imkansız sonuçlar dikkate alınarak geçici bir tedbir olarak 442
sayılı Köy Kanunu ve 4541 sayılı Şehir ve Kasabalarda Mahalle Muhtar ve İhtiyar Heyetleri Teşkiline
Dair Kanunu’na istinaden verildiği kaydedildi.

“SIZMA” KORUCULARA TASFİYE

PKK, PYD/YPG terör örgütlerine Güneydoğu Bölgesi ve sınır ötesinde darbe üstüne darbe vuran
Süleyman Soylu yönetimindeki İçişleri Bakanlığı, alçak terör örgütlerine çalışan kripto yapıları çözdü.

Buna göre İçişleri Bakanlığı, terör örgütüyle bağlantılı olduğu değerlendirilen 635 Güvenlik
Korucusu’nun görevden uzaklaştırıldığını duyurdu.

559’U ÖRGÜTÇÜ

Bakanlıktan konuyla ilgili yapılan açıklamada, “Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulu’nca devletin
milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği,
mensubiyeti, iltisakı veya irtibatı bulunduğu değerlendirilen 559 Güvenlik Korucusu ile kaçakçılık,
göçmen kaçakçılığı, uyuşturucu madde suçları gibi çeşitli suçlara karıştığı değerlendirilen 76 Güvenlik
Korucusu, Sayın İçişleri Bakanı’nın onayı ile toplam 635 Güvenlik Korucusu görevlerinden
uzaklaştırılmıştır” denildi.

FETÖ PARMAĞI MI VAR?

Görevden alınmaların önümüzdeki dönemde devam edebileceği öğrenilirken, terör iltisaklı kriptoların
atamasında işgalci terör örgütü FETÖ’nün parmağının olup olmadığı araştırılıyor. Aynı şekilde söz
konusu korucuların darbecilerle işbirliğinin boyutu, sınırda PKK terör örgütüne ne gibi yardım
sağladığı, PKK terör örgütünün saldırılarında ne gibi bir rol oynadığı kısa sürede ortaya çıkarılacak.

Diğer yandan PKK’ya çalışan 559 Güvenlik Korucusu’nun, 7 Haziran seçimlerinin ardından başlayan
hendek teröründeki katkısı da merak konusu. Ayrıca, İçişleri Bakanlığı’nın kriptolara vurduğu neşter
uzun süredir dillerden düşmeyen “Bu terör niye bitmiyor?” sorusunun cevabını verdi.
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